الشریعت

گوجرانوالہ

ماہنامہ

جلد: ۳۱ / شماره: ۱ / جنوری ۲۰۲۰ء مطابق جمادی الاولیٰ ۱۴۴۱ھ

مؤسس: ابوعمار زاہد الراشدی O مدیر مسئول: محمد عمار خان ناصر

۲ محمد عمار خان ناصر بھارتی شہریت کا تنازع قانون اور دوقومی نظریہ خطبات
۶ ڈاکٹر محمد الدین غازی اردو تراجم قرآن پر ایک نظر - ۶۱ آراء و افکار
۱۱ مولانا سمیع اللہ سعدی اہل سنت اور اہل تشیع کا حدیثی ذخیرہ - ۸
۱۹ ابوعمار زاہد الراشدی امت